REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE INTEGRIMIT

Nr. & @S'H%rot. Tirang, mé O . [ . 2021
Lénda: Njoftim
OPERATORIT EKONOMIK “HHT HIGH TEST TECH TESTS” SHPK

Adresa: Rr. “Perlat Rexhepi” Njésia
Bashkiake nr. 5, Kati I1, Tirané.

Sikurse jeni né€ dijeni, Agjencia e Prokurimit Publik (n& vijim “APP”’) me shkresén Nr.6037/3
Prot., daté 26.10.2021, ka nisur ndaj jush procedimin administrativ né kuadér té kérkesés sé
paraqitur nga Operatori i Sistemit t€ Shpérndarjes me objekt: “Njoftim pér operatorin ekonomik
“HTT High Tech Tests” Shpk, né& lidhje me mospérmbushjen e kontraté€s me objekt: “Blerje vula
plastike pér vulosjen e matésave elektriké”.

Me shkresén Nr. 6037/4 Prot., dat€¢ 23.11.2021, APP ju ka nisur rikujtesén pér t€ dérguar
kundérshtimet tuaj né€ lidhje me ké&té ¢éshje, né t&€ nj&jtén adresé me t€ cilén keni marré dijeni pér
fillimin e procedimit administrativ, e cila &shté adresa e dhéné sipas Ekstraktit t€ regjistrimit né
Qendrén Kombétare t&€ Regjistrimit. Kjo shkres€ nuk ka shkuar n€ destinacionin tuaj dhe &shté
kthyer mbrapsht né datén 26.11.2021, nga Posta Shqiptare.

NE vijim APP, Kka rinisur shkresén Nr. 6037/4 Prot., daté 23.11.2021, n¢ daté 26.11.2021, e cila
éshté rikthyer pérséri nga shérbimi postar me justifikimin se, adresa &shté e panjohur.

Sa mé sipér, népérmjet kétij njoftimi publik, APP njofton shoqéringé tuaj se, né bazé t&
parashikimeve t€ nenit 42 t& Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative t&¢ Republikés
sé Shqipérisé”, rezervoni t€ drejtén pér t€ paraqitur kundérshtimet tuaja né lidhje me procedimin
e nisur, brenda 5 (pesé) ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né Buletinin e Njoftimeve Publike,
né t& kundért APP do té vijoj& procedimin administrativ né bazé té€ dokumentacionit té
administruar.

Duke ju falénderuar,
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